1AIRCO
AIRCO
BY CEBEO
2 AIRCO
0123456
VENTILATIE
OMVORMER
STURINGSAPP

Verwarmingscapaciteit bij -10°C (kW) 3,4 4,3 6,0 6,5
Geluidsniveau (dB(A)) (laag/hoog) 18/35 18/35 29/45 29/47
Index 25 35 50 60
Afmetingen (mm) B x D x H 750 x 215 x 600 750 x 215 x 600 750 x 215 x 600 750 x 215 x 600
17AIRCO
MITSUBISHI ELECTRIC
AIRCO
18 AIRCO
MITSUBISHI ELECTRIC
AIRCO
SELECTIEGIDS
SINGLE
Deze selectie is geschikt voor een ruimte met gemiddelde isolatie, niet voor grote glaspartijen, lichtstraten, lichtkoepels, veranda’s, serverruimtes, …
Ruimte Binnenunit Buitenunit Koelleiding
COMPACTE WANDUNIT MSZ-AY
20 m² MSZAY20VGKP MUZAY20VG
CIN2202000
1/4” + 3/8” rol
van 20 m
25 m² MSZAY25VGKP MUZAY25VG
35 m² MSZAY35VGKP MUZAY35VG
40 m² MSZAY42VGKP MUZAY42VG
50 m² MSZAY50VGKP MUZAY50VG
BASIS WANDUNIT MSZ-HR
20 m² MSZHR25VF MUZHR25VF
CIN2202000
1/4” + 3/8” rol
van 20 m
35 m² MSZHR35VF MUZHR35VF
50 m² MSZHR50VF MUZHR50VF
VLOERUNIT MFZ-KT
25 m² MFZKT25VG SUZM25VA
CIN2202000
1/4” + 3/8” rol van 20 m
35 m² MFZKT35VG SUZM35VA
CIN2202000
1/4” + 3/8” rol van 20 m
50 m² MFZKT50VG SUZM50VA
CIN2212000
1/4” + 1/2” rol van 20 m
60 m² MFZKT60VG SUZM60VA
CIN2222000
1/4” + 5/8” rol van 20 m
19AIRCO
MITSUBISHI ELECTRIC